



**RAPORT KWARTALNY
GIEŁDY PRAW MAJĄTKOWYCH VINDEXUS S.A.
ZA I KWARTAŁ 2010 ROKU**

Warszawa, dnia 14 maja 2010 r.



04-333 Warszawa, ul. Serocka 3 lok. B2, tel./fax (022) 740 26 50 do 61
e-mail: kontakt@gpm-vindexus.pl, http://www.gpm-vindexus.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy, nr KRS 0000057576
Kapitał: 1.059.193,80 złotych, wpłacono: 1.059.193,80 złotych NIP: 526-10-22-345
PKO Bank Polski S.A., nr rachunku : 33 1020 1042 0000 8102 0189 7842
ING Bank Śląski S.A., nr rachunku : 46 1050 1025 1000 0005 0116 857

SPIS TREŚCI RAPORTU KWARTALNEGO ZA OKRES 01.01.2010 r. - 31.03.2010 r.

- I. WPROWADZENIE.
- II: WYBRANE DANE FINANSOWE.
- III. INFORMACJE DODATKOWE.
- IV. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01.2010 r.
– 31.03.2010 r.



04-333 Warszawa, ul. Serocka 3 lok. B2, tel./fax (022) 740 26 50 do 61
e-mail: kontakt@gpm-vindexus.pl, http://www.gpm-vindexus.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy, nr KRS 0000057576
Kapitał: 1.059.193,80 złotych, wpłacono: 1.059.193,80 złotych NIP: 526-10-22-345
PKO Bank Polski S.A., nr rachunku : 33 1020 1042 0000 8102 0189 7842
ING Bank Śląski S.A., nr rachunku : 46 1050 1025 1000 0005 0116 857

I. WPROWADZENIE

1. Podstawowe informacje o Spółce.

Firma:	Giełda Praw Majątkowych „Vindexus” S.A.
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Serocka 3 lok. B 2, 04-333 Warszawa
Numer telefonu:	(022) 740 26 50 do 61
Numer telefaksu:	(022) 740 26 50 do 61
e-mail:	kontakt@gpm-vindexus.pl
Adres internetowy:	www.gpm-vindexus.pl

2. Oświadczenie Zarządu dotyczące kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego Spółki za okres 01.01.2010r – 31.03.2010r.

Zarząd przedstawia kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki, sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r., obejmujące w szczególności bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz wybrane noty objaśniające. Niniejsze sprawozdanie finansowe przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej na dzień 31.03.2009 r. oraz 31.12.2009 r. Przy sporządzaniu kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego zastosowano metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego takie same jak w sprawozdaniu finansowym przedstawionym dla celów porównywalności. Przyjęto, że Spółka będzie kontynuowała działalność w najbliższej przyszłości w niezmiennym zakresie, co jest zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

Jerzy Kulesza – Prezes Zarządu

podpis.....

Grażyna Jankowska – Kuchno

podpis.....

Warszawa 14.05.2010r.

II. WYBRANE DANE FINANSOWE.

1. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO.

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym oraz w okresie porównywalnym notowania średnich kursów wymiany złotego w stosunku do EURO, ustalone przez Narodowy Bank Polski przedstawiały się następująco:

Okres obrotowy	Średni kurs w okresie ¹	Minimalny kurs w okresie	Maksymalny kurs w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
01.01 – 31.03.2010	3,9669	3,8622	4,1109	3,8622
01.01 – 31.12.2009	4,3406	3,9170	4,8999	4,1082
01.01-31.03.2009	4,5994	3,9170	4,8999	4,7013

1) Średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

- bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu,
- rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

2. Wybrane dane finansowe Emitenta w przeliczeniu na EURO.

Okres 01.01. – 31.03.2010 r.	tys. zł	tys. EURO
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 688	930
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 604	404
Zysk (strata) brutto	1 516	382
Zysk (strata) netto	1 239	312
Aktywa razem	39 610	10 256
Aktywa trwale	9 441	2 444
Aktywa obrotowe	30 169	7 811
Kapitał własny	29 152	7 548
Kapitał akcyjny	1 059	274
Zobowiązania razem	10 301	2 667
- w tym zobowiązania krótkoterminowe	6 232	1 614
Liczba akcji – w szt.	10 591 938	10 591 938
Wartość księgowa na akcję (w zł / EURO)	2,75	0,71
Zysk (strata) netto na akcję (w zł / EURO)	0,12	0,03
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	113	28
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-25	-6
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-190	-48
Zmiana stanu środków pieniężnych	-102	-26

Okres 01.01.2009 – 31.12.2009 r.	tys. zł	tys. EURO
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	16 615	3 828
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 975	1 377
Zysk (strata) brutto	5 697	1 312
Zysk (strata) netto	4 821	1 111
Aktywa razem	37 367	9 096
Aktywa trwałe	9 305	2 265
Aktywa obrotowe	28 062	6 831
Kapitał własny	27 734	6 751
Kapitał akcyjny	1 059	258
Zobowiązania razem	9 433	2 296
- w tym zobowiązania krótkoterminowe	5 366	1 306
Liczba akcji – w szt.	10 591 938	10 591 938
Wartość księgowa na akcję (w zł / EURO)	2,62	0,64
Zysk (strata) netto na akcję (w zł / EURO)	0,46	0,11
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	53	12
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 283	-756
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 327	766
Zmiana stanu środków pieniężnych	97	22

Okres 01.01.2009 – 31.03.2009 r.	tys. zł	tys. EURO
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 288	715
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 454	316
Zysk (strata) brutto	1 522	331
Zysk (strata) netto	1 261	274
Aktywa razem	28 149	5 987
Aktywa trwałe	5 843	1 243
Aktywa obrotowe	22 306	4 745
Kapitał własny	20 291	4 316
Kapitał akcyjny	1 030	219
Zobowiązania razem	7 727	1 644
- w tym zobowiązania krótkoterminowe	6 768	1 440
Liczba akcji – w szt.	10 300 000	10 300 000
Wartość księgowa na akcję (w zł / EURO)	1,97	0,42
Zysk (strata) netto na akcję (w zł / EURO)	0,12	0,03
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	916	199
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-413	-90
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-217	-47
Zmiana stanu środków pieniężnych	286	62

III. Informacje dodatkowe do kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego za okres 01.01.2010 r. -31.03.2010 r.

Podstawa prawna –Rozporządzenie Ministra Finansów z 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa, nie będącego państwem członkowskim., par.87.pkt.4 i pkt.7,9,10,11.

1. Informacje ogólne.

Giełda Praw Majątkowych Vindexus Spółka Akcyjna prowadzi działalność obejmującą obrót wierzytelnościami, windykację na własny rachunek nabytych należności nieregularnych oraz świadczy usługi windykacji na zlecenie innych podmiotów gospodarczych, ujętą w Polskiej Klasyfikacji Działalności jako pozostała działalność usługowa, gdzie indziej nie sklasyfikowana 64.99. Spółka występuje w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000057576.

2. Zasady rachunkowości stosowane przy sporządzaniu skróconego sprawozdania finansowego.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady, wynikające z przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i Krajowych Standardów Rachunkowości oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 października 2005 roku w sprawie zakresu informacji wykazywanych w prospekcie, w zakresie określonym przez to rozporządzenie.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie wydatki, z zachowaniem zasady ostrożności.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania jej działalności.

Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

2.1. Okresy, za które prezentowane jest skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne.

Kwartałne sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 marca 2010 r.

Dane porównywalne do informacji zawartych w prezentowanym sprawozdaniu finansowym obejmują informacje finansowe na dzień 31.03.2009 r. oraz 31.12.2009 r.

3. Wybrane informacje do bilansu.

3.1. Wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe.

Wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o skumulowane umorzenie. Nie utworzono odpisów z tytułu trwałej utraty wartości.

3.2. Aktywa finansowe.

Długoterminowe aktywa finansowe obejmują udziały w jednostkach pozostałych oraz certyfikaty w funduszu sekurytyzacyjnym GPM VINDEXUS NSFIZ.

Krótkoterminowe aktywa finansowe obejmują udziały i akcje dostępne do sprzedaży w jednostkach pozostałych, obligacje krótkoterminowe, dla których istnieje ustalony termin wymagalności oraz środki pieniężne.

W związku ze zmianą od 01 stycznia 2009 r. stosowanych w Spółce zasad rachunkowości, dotyczących wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży na koniec pierwszego kwartału 2010 r. aktywa finansowe:

- certyfikaty inwestycyjne,
- udziały i akcje w jednostkach pozostałych

wyceniono w wartości godziwej.

Zyski powstałe w wyniku przeszacowania odniesiono na kapitał z aktualizacji wyceny. Straty poniżej ceny zakupu odnoszone są na wynik finansowy poprzez obciążenie kosztów finansowych.

Wartość godziwą certyfikatów inwestycyjnych oraz innych aktywów finansowych ustalono w oparciu o wartość godziwą aktywów netto funduszu sekurytyzacyjnego.

Obligacje krótkoterminowe wyceniane są w skorygowanej cenie nabycia, a różnice w wyniku wyceny odnoszone w przychody lub koszty finansowe.

Środki pieniężne w obejmują środki płatnicze krajowe i zagraniczne w kasie i na rachunkach bankowych, lokaty bankowe oraz inne środki pieniężne, płatne w ciągu trzech miesięcy od ich wystawienia. Środki pieniężne wyceniane są według wartości nominalnej.

Środki wyrażone w walutach obcych wycenia się według kursu średniego NBP, ustalonego dla danej waluty na dzień bilansowy. Różnice między wartością księgową stanu tych środków a wyceną wg kursu NBP zalicza się jako różnice kursowe do przychodów lub kosztów finansowych. Uznaje się, że wartością godziwą środków pieniężnych jest ich wartość księgowa.

3.3. Należności.

Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług obejmują należności:

- a. które powstały w Spółce jako przychód należny,
- b. wierzytelności nabyte na podstawie umowy przelewu wierzytelności.

Należności, które powstały w Spółce jako przychód należny ujmowane są w kwocie wymagającej zapłaty z uwzględnieniem odpisów aktualizujących.

Wierzytelności nabyte wycenia się według ceny nabycia, pomniejszonej o utworzone odpisy aktualizujące w poczet pozostałych kosztów operacyjnych. Na cenę nabycia składa się cena zakupu, powiększona o poniesione przez Spółkę koszty windykacji. Odpisy są tworzone w sytuacji, gdy została wyczerpana procedura windykacyjna a prawdopodobieństwo odzyskania wierzytelności jest niewielkie. Dodatkowo na wierzytelności dochodzone na drodze sądowej tworzony jest odpis aktualizujący w wysokości 10% ich stanu w cenie nabycia na dzień bilansowy.

3.4. Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wartości nominalnej w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz z nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej, pomniejszonej o koszty tej emisji.

Kapitał z aktualizacji wyceny powstaje wskutek przeszacowania instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży w wyniku ich wyceny wg wartości godziwej. Na koniec pierwszego kwartału 2010 r. kapitał z aktualizacji wyceny powstał w wyniku przeszacowania certyfikatów w funduszu sekurytyzacyjnym.

3.5 Rezerwy i zobowiązania.

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można oszacować w sposób wiarygodny, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych. Ponadto w rezerwach w pozycji bilansu- pasywa II.1.2. – ujmuje się rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów z tytułu świadczeń pracowniczych, w tym emerytalno-rentowych, nagród jubileuszowych, premii bilansowych oraz świadczenia z tytułu nie wykorzystanych urlopów.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania finansowe z tytułu kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych przez Spółkę dłużnych papierów wartościowych wyceniane są w skorygowanej cenie nabycia (zamortyzowany koszt).

4. Wybrane informacje do rachunku zysków i strat.

4.1. Przychody.

W przychodach ze sprzedaży produktów ujmowane są:

- przychody w kwocie wpływów z poszczególnych portfeli wierzytelności, uzyskanych w wyniku windykacji,
- przychody ze sprzedaży wierzytelności nabytych oraz
- ze sprzedaży usług windykacji.

W pozostałych przychodach operacyjnych ujmowane są zyski ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, przychody z rozwiązania odpisów aktualizujących aktywa niefinansowe, przychody ze sprzedaży wierzytelności, które powstały w Spółce jako przychód oraz inne.

Przychody finansowe obejmują odsetki od środków na rachunkach bankowych, odsetki od dłużnych papierów wartościowych oraz przychody z tytułu odwrócenia odpisów aktualizujących aktywa finansowe, skutki wyceny instrumentów dłużnych oraz zobowiązań finansowych, a także różnice kursowe.

4.2. Koszty.

Koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty bezpośrednio przyporządkowane przychodom z poszczególnych portfeli wierzytelności, w tym cenę nabycia całego portfela, poniesione koszty sądowe i wydatki na egzekucję komorniczą, rozliczone proporcjonalnie do uzyskanych wpływów z portfela.

Od 01.01.2010 r. zmieniono zasady ustalania kosztu związanego z uzyskaniem przychodów z windykacji. W rachunku wyników ujmowane są przychody i koszty poszczególnych portfeli.

Wg zasad obowiązujących w okresach ubiegłych rozliczono przychody i koszty dla poszczególnych wierzytelności wchodzących w skład danego portfela. Przychody z portfela wierzytelności ustalano jako sumę wpływów z poszczególnych spraw i odpowiednio sumę kosztów z poszczególnych spraw.

Koszty ogólnego zarządu obejmują koszty działalności operacyjnej, a w szczególności wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników, koszty usług obcych, podatki i opłaty oraz pozostałe.

W skład pozostałych kosztów operacyjnych wchodzi koszty aktualizacji należności, w tym wierzytelności nabytych oraz koszty dochodzenia wierzytelności na drodze sądowej, zakończone wyrokiem sądu nieuwzględniającym powództwa.

Do kosztów finansowych zaliczane są odsetki zrealizowane, odsetki naliczone od zobowiązań finansowych, utworzone odpisy aktualizujące długoterminowe aktywa finansowe, różnice z wyceny należności i zobowiązań finansowych oraz różnice kursowe.

4.3. Opodatkowanie.

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje kwotę bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych, skorygowanego o zmianę stanu aktywów i rezerw z tytułu podatku odroczonego.

Odroczony podatek dochodowy.

Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku tworzy się w związku z występowaniem różnic przejściowych między księgową a podatkową wartością aktywów lub pasywów w bilansie.

1.4. Zmiany zasad rachunkowości.

Zmiany stosowanych zasad rachunkowości, obowiązujące w Spółce od dnia 01 stycznia 2010 roku dotyczą :

- a. wyceny aktywów finansowych za wyjątkiem instrumentów dłużnych, utrzymywanych do terminu wymagalności,
- b. metody ustalania kosztów bezpośrednio związanych z uzyskaniem wpływu z wierzytelności (w rachunku zysków i strat koszt wytworzenia sprzedanych produktów).

Aktywa finansowe za wyjątkiem instrumentów dłużnych były wyceniane w cenie nabycia. W roku 2010 przyjęto metodę wyceny tych składników majątku w wartości godziwej, a jej skutki odnoszone są na kapitał z aktualizacji wyceny. Instrumenty dłużne utrzymywane do terminu wymagalności wyceniane są nadal w skorygowanej cenie nabycia.

W ocenie Spółki wycena aktywów finansowych wg wartości godziwej daje właściwy obraz majątku, który posiada Spółka, a w szczególności certyfikatów w funduszu sekurytyzacyjnym z uwagi na ich wzrost wartości.

Koszt bezpośrednio związany z uzyskaniem przychodów z pakietów, prezentowany w rachunku zysków i strat jako koszt wytworzenia sprzedanych produktów, był ustalany zależnie od uzyskanych wpływów dla poszczególnych wierzytelności, wchodzących w skład pakietu. Po zmianie wpływu z windykacji oraz poniesione wydatki na koszty wpisów sądowych i egzekucji komorniczej nadal są identyfikowane w zależności od sprawy, natomiast przedmiotem rozliczenia przychodów z windykacji i współmiernych kosztów będą poszczególne portfele wierzytelności, a nie sprawy. Przyjęto, że przychody z danego portfela będą ustalane jako suma wpływów z poszczególnych spraw, wchodzących w skład pakietu, a koszty będą stanowiły część ceny nabycia całego portfela, ustaloną proporcjonalnie od uzyskanych wpływów z danego portfela. Dla celów podatkowych ma zastosowanie dotychczas stosowana metoda szczegółowego ustalania przychodu i kosztu dla

poszczególnych spraw. W związku z powyższym wystąpią różnice w wysokości kosztu wytworzenia sprzedanych produktów w ujęciu bilansowym i podatkowym.

Zmiana zasad wyceny kosztu bezpośrednio związanego z przychodami z portfeli wierzytelności umożliwi ustalenie rzeczywistego wyniku finansowego, ocenę rentowności poszczególnych portfeli, a w szczególności poniesionych nakładów na ich zakup i dochodzenie ich na drodze sądowej i egzekucyjnej, a także skuteczne zarządzanie sprawami z danego pakietu (nota 26 kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego). Ułatwi prognozowanie przychodów i kosztów, a także planowanie wydatków związanych z kosztami dochodzenia roszczeń.

Powyższe zmiany zasad rachunkowości zostały uwzględnione w danych porównywalnych na dzień 31.03.2009 r. oraz 31.12.2009 r i dotyczą następujących pozycji w rachunku zysków i strat:

- koszt wytworzenia sprzedanych produktów,

oraz bilansu

- inne długoterminowe aktywa finansowe
- należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług ,
- kapitał z aktualizacji wyceny
- zysk netto.

5. Istotne dokonania lub niepowodzenia Spółki w pierwszym kwartale 2010 r. wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Spółka w pierwszym kwartale bieżącego roku nie odnotowała istotnych zdarzeń, które miałyby znaczący wpływ na działalność Spółki. Spółka realizowała dotychczasową strategię działalności. Swoją uwagę koncentrowała na efektywnym zarządzaniu portfelami wierzytelności. Przychody z windykacji portfeli wierzytelności wyniosły 3 688 tys. zł i były wyższe od przychodów w porównywalnym okresie o ok. 13%. Wzrost ten wynika z właściwie realizowanej polityki Spółki w zakresie dochodzenia roszczeń oraz realizacji zakupów i jest w znacznym stopniu wynikiem zwiększenia liczby spraw, które obsługuje Spółka. Zysk netto za pierwszy kwartał wyniósł 1 239 tys. zł i jest porównywalny z wynikiem uzyskanym w pierwszym kwartale ubiegłego roku. Spółka terminowo regulowała swoje zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz zobowiązania finansowe z tytułu odsetek i kredytów.

6. Czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające wpływ na wynik finansowy Spółki w czwartym kwartale 2009 r.

W pierwszym kwartale 2010 r. w działalności Spółki nie wystąpiły czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, które miałyby wpływ na wynik finansowy Spółki.

7. Informacja na temat sezonowości lub cykliczności działalności Spółki.

W działalności Spółki zjawisko sezonowości i cykliczności nie występuje.

8. Wykorzystanie środków pozyskanych z emisji papierów wartościowych wraz z przedstawieniem stanu środków pozostałych do wykorzystania.

W pierwszym kwartale 2010 r. Spółka nie przeprowadziła żadnej emisji papierów wartościowych.

9. Informacja o wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendzie.

W pierwszym kwartale 2010 r. Spółka nie wypłacała dywidendy.

10. Informacja o istotnych zdarzeniach, które nastąpiły po zakończeniu czwartego kwartału.

Do dnia sporządzenia i opublikowania raportu za pierwszy kwartał 2010r. nie wystąpiły istotne zdarzenia, które miałyby znaczący wpływ na jej działalność w następnych okresach.

11. Informacja o organizacji grupy kapitałowej.

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej. Nie ma również obowiązku tworzenia skonsolidowanych sprawozdań finansowych w świetle obowiązujących przepisów.

12. W strukturze Spółki nie wystąpiły w pierwszym kwartale 2010 r. żadne zmiany w wyniku połączenia z inną jednostką, podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności.

13. Informacja o możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na rok 2010.

Zarząd nie opublikował prognoz na 2010 r.

15. Informacja o akcjonariuszach posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy.

15a. Struktura akcjonariatu.

Akcjonariusze	Ilość akcji w szt.	Ilość głosów na WZA w %	Wartość nominalna (w zł)	Udział w kapitale zakładowym
Jan Kuchno	4 970 000	46,92%	497 000,00	46,92%
Wojciech Litwin	2 002 498	18,91%	200 249,80	18,91%
Piotr Kuchno	1 030 000	9,72%	103 000,00	9,72%
Pozostali akcjonariusze *	2 589 440	24,45%	258 944,00	24,45%
Ogółem	10 591 938	100,00%	1 059 193,80	100,00%

* Akcjonariusze, którzy pojedynczo posiadają mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na WZA.

Kapitał zakładowy Spółki na dzień przekazania skorygowanego raportu kwartalnego za pierwszy kwartał 2010 r. wynosi 1 059 193,80 zł i dzieli się na 10 591 938 akcji o wartości nominalnej 0,10zł każda.

Informacje o wysokości i strukturze akcjonariatu podano na dzień opublikowania raportu kwartalnego za pierwszy kwartał 2010r (14.05.2010r.). W okresie od przekazania raportu rocznego za rok 2009 r. do dnia opublikowania raportu kwartalnego za pierwszy kwartał 2010 r. nie zaszły zmiany ani w

wysokości kapitału zakładowego, ani w strukturze własności znaczących pakietów akcji w kapitale zakładowym Spółki.

15.b. Informacje o stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające oraz nadzorujące na dzień przekazania raportu za pierwszy kwartał 2010r.

Zarząd.

Jerzy Kulesza – Prezes Zarządu Spółki posiada 254 000 akcji Spółki stanowiących 2,40 % w kapitale zakładowym i uprawniających do 2,40 % głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Grażyna Jankowska-Kuchno – Członek Zarządu posiada 2 000 akcji Spółki stanowiących 0,02 % w kapitale zakładowym i uprawniających do 0,02% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Rada Nadzorcza.

Jan Piotr Kuchno – Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki, posiada 4 970 000 akcji Spółki stanowiących 46,92 % w kapitale zakładowym i uprawniających do 46,92 % głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Wojciech Litwin – Członek Rady Nadzorczej Spółki, posiada 2 002 498 akcji Spółki stanowiących 18,91 % w kapitale zakładowym i uprawniających do 18,91 % głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Piotr Kuchno – Sekretarz Rady Nadzorczej Spółki, posiada 1 030 000 akcji Spółki stanowiących 9,72 % w kapitale zakładowym i uprawniających do 9,72 % głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Pozostali członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Spółki. Żaden z członków Rady Nadzorczej Spółki nie posiada opcji na akcje Spółki.

W okresie od dnia przekazania raportu rocznego za 2009 r. do dnia przekazania raportu za pierwszy kwartał 2010 r. nie wystąpiły zmiany w stanie posiadanych akcji Spółki przez członków Zarządu i Rady Nadzorczej.

16. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

a. postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Spółki lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych Spółki, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta.

W pierwszym kwartale 2010 r. Spółka nie była stroną żadnych postępowań sądowych, dotyczących jej zobowiązań, a także wobec organów właściwych dla postępowania arbitrażowego lub wobec organu administracji publicznej, spełniających powyższy warunek.

b. dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem Spółki w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie

wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania.

Przedmiotem działalności Spółki Giełda Praw Majątkowych Vindexus S.A. jest nabywanie pakietów wierzytelności i dochodzenie ich na własny rachunek w postępowaniu sądowym i komorniczym. Z uwagi na specyfikę działalności firmy istotnym jej elementem jest duża ilość spraw kierowanych na drogę postępowania sądowego.

W ciągu pierwszego kwartału 2010 r. Spółka skierowała 3 826 spraw na drogę postępowania sądowego o łącznej wartości dochodzonych roszczeń 9 875 tys. zł. Odnotowano 2 185 spraw o łącznej wartości nominalnej 4 436 tys. zł, dla których zapadły w ciągu pierwszego kwartału wyroki pozytywne. Oddalono 11 spraw o łącznej wartości roszczeń 132 tys. zł. W 78 sprawach na łączną kwotę 268 tys. zł Spółka nie uzyskała pozytywnych wyroków w wyniku umorzenia postępowania, wycofania przez powoda powództwa lub zwrócenia przez sąd pozwu.

Łącznie stan spraw sądowych, których nie rozpatrzono do dnia 31.03.2010 r. wyniósł 6 186, a wartość roszczeń 22 698 tys. zł.

17. Informacje o zawarciu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli są one łącznie lub pojedynczo istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

W pierwszym kwartale 2010 r. nie zawarto żadnych transakcji na warunkach innych niż rynkowe.

18. Informacje o udzieleniu przez Spółkę poręczeń kredytu lub pożyczki łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu.

W pierwszym kwartale 2010 r. nie udzielono poręczeń kredytu lub gwarancji na rzecz innych podmiotów gospodarczych.

19. Informacje istotne, zdaniem emitenta dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W pierwszym kwartale 2010 r. Spółka odnotowała dalszy wzrost. Suma aktywów na 31.03.2010 r. wyniosła 39 610 tys. zł, natomiast kapitałów własnych 29 152 tys. zł. Na wzrost sumy aktywów o 5 766 tys. zł w znaczącym stopniu wpłynęła zmiana zasad wyceny aktywów finansowych. I tak wycena certyfikatów w funduszu sekurytyzacyjnym GPM VINDEXUS NSFIZ w wartości godziwej spowodowała wzrost o 3 224 tys. zł. Należności krótkoterminowe wzrosły o 2 066 tys. zł w stosunku do okresu poprzedniego przede wszystkim z tytułu poniesionych kosztów sądowych i kosztów egzekucji komorniczej, które są aktywowane. Przychody z windykacji portfeli wierzytelności w pierwszym kwartale 2010 r. wyniosły 3 688 tys. zł i były wyższe od przychodów w porównywalnym okresie o ok. 13%. Wzrost ten wynika z właściwie realizowanej strategii Spółki w zakresie dochodzenia roszczeń oraz polityki zakupów i jest w znacznym stopniu wynikiem zwiększenia liczby spraw, które Spółka nabyła w okresach poprzednich. Zysk netto za pierwszy kwartał wyniósł 1 239 tys. zł i jest porównywalny z wynikiem uzyskanym w pierwszym kwartale ubiegłego roku. Wzrosła rentowność netto do 34 % (26% na koniec 2009 r.) Spółka terminowo regulowała swoje zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz zobowiązania finansowe z tytułu odsetek i kredytów. Do dnia opublikowania raportu kwartalnego za pierwszy kwartał 2010 r. Spółka spłaciła zgodnie z

harmonogramem spłat trzecią ratę zobowiązania z tytułu umowy przelewu wierzytelności z P4 Sp. z o.o. Do 31.03.2010 r. zostały spłacone ostatnie raty kredytu zaciągniętego w ING Bank Śląski w 2005 roku. Spółka dokonała zakupów mniejszych pakietów. Zobowiązania wyniosły 10 301 tys. zł. i były wyższe o 868 tys. zł w stosunku do stanu na 31.12.2009 r. Wzrost ten wynika z zobowiązań zaciągniętych na bieżąco, które zostały uregulowane w następnych okresach. Spółka nie zaciągnęła nowych zobowiązań finansowych. Stan zatrudnienia w porównaniu do 31.12.2009 r. nie uległ zmianie i wynosi 40 osób.

21. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

W ocenie Spółki mimo osłabienia koniunktury gospodarczej i pogorszenia sytuacji finansowej części dłużników, a w szczególności osób fizycznych branża windykacyjna rozwija się w dalszym ciągu.

Wzrosły ceny pakietów wierzytelności z uwagi na wzrost popytu na rynku wierzytelności ze strony małych firm windykacyjnych. Zakupy, które Spółka zrealizowała w 2009 r. będą miały znaczący wpływ na wyniki roku bieżącego i przyszłego.

Innym ważnym czynnikiem dla rozwoju działalności Spółki jest zabezpieczenie kredytowania przez instytucje finansowe oraz utrzymanie bezpiecznej struktury finansowania. Terminy wymagalności zobowiązań finansowych przypadają w trzecim oraz czwartym kwartale 2010 r.

IV. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GIEŁDY PRAW MAJĄTKOWYCH VINDEXTUS S.A. ZA OKRES 01.01.2010 R -31.03.2010 R.

BILANS

AKTYWA	Nota	Stan na 31.03.2010	Stan na 31.12.2009	Stan na 31.03.2009
I. Aktywa trwałe		9 441	9 305	5 843
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1	65	93	89
- wartość firmy				
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	2 253	2 288	1 916
3. Należności długoterminowe				
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek				
4. Inwestycje długoterminowe	3	7 067	6 857	3 801
4.1. Nieruchomości				
4.2. Wartości niematerialne i prawne				
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	3	7 067	6 857	3 801
a) w jednostkach powiązanych, w tym				
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
b) w pozostałych jednostkach		7 067	6 857	3 801
4.4. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	56	67	37
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	56	67	37
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe		30 169	28 062	22 306
1. Zapasy	5	30	2	16
2. Należności krótkoterminowe	6,7,10	27 079	25 013	20 486
2.1. Od jednostek powiązanych				
2.2. Od pozostałych jednostek		27 079	25 013	20 486
3. Inwestycje krótkoterminowe	8	2 936	2 962	802
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8	2 936	2 962	802
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach		2 863	2 787	438
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		73	175	364
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9	124	85	1 002
Aktywa razem		39 610	37 367	28 149

PASYWA		Stan na 31.03.2010	Stan na 31.12.2009	Stan na 31.03.2009
I. Kapitał własny		29 152	27 734	20 291
1. Kapitał zakładowy	11	1 059	1 059	1 030
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy		18 809	18 809	12 364
5. Kapitał z aktualizacji wyceny		3 224	3 045	9
6. Pozostałe kapitały rezerwowe				
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		4 821		5 627
8. Zysk (strata) netto		1 239	4 821	1 261
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		10 458	9 633	7 858
1. Rezerwy na zobowiązania		157	200	131
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12	15	0	6
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		123	169	106
a) długoterminowa		92	92	82
b) krótkoterminowa		31	77	24
1.3. Pozostałe rezerwy		19	31	19
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe		19	31	19
2. Zobowiązania długoterminowe	13	4 069	4 067	959
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek		4 069	4 067	959
3. Zobowiązania krótkoterminowe	14	6 232	5 366	6 768
3.1. Wobec jednostek powiązanych				
3.2. Wobec pozostałych jednostek		6 129	5 263	6 765
3.3. Fundusze specjalne		103	103	3
4. Rozliczenia międzyokresowe				
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe				
Pasywa razem		39 610	37 367	28 149

Wartość księgowa (w tys. zł.)		29 152	27 734	20 291
Liczba akcji		10 591 938	10 591 938	10 300 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		2,75	2,62	1,97
Rozwodniona liczba akcji		10 591 938	10 591 938	10 300 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		2,75	2,62	1,97

Rachunek zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Noty	01.01.2010- 31.03.2010	01.01.2009- 31.12.2009	01.01.2009- 31.03.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		3 688	16 615	3 288
- od jednostek powiązanych				
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	15	3 688	16 615	3 288
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	16			
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		588	4 188	413
- od jednostek powiązanych				
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		588	4 188	413
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		3 100	12 427	2 875
IV. Koszty sprzedaży				
V. Koszty ogólnego zarządu	17	1 532	6 204	1 343
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)		1 568	6 223	1 532
VII. Pozostałe przychody operacyjne		59	367	14
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		17	1	
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	18	42	366	14
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		23	615	92
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			254	76
3. Inne koszty operacyjne	18	23	361	16
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)		1 604	5 975	1 454
X. Przychody finansowe		93	575	194
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	20	93	179	2
- od jednostek powiązanych				
3. Zysk ze zbycia inwestycji				
4. Aktualizacja wartości inwestycji			367	192
5. Inne			29	
XI. Koszty finansowe	21	181	853	126
1. Odsetki, w tym:		181	593	124
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji			213	
4. Inne			47	2
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)		1 516	5 697	1 522
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)				
1. Zyski nadzwyczajne				
2. Straty nadzwyczajne				
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)		1 516	5 697	1 522
XV. Podatek dochodowy	22	277	876	261

04-333 Warszawa, ul. Serocka 3 lok. B2, tel./fax (022) 740 26 50 do 61

e-mail: kontakt@gpm-vindexus.pl, http://www.gpm-vindexus.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy, nr KRS 0000057576
 Kapitał: 1.059.193,80 złotych, wpłacono: 1.059.193,80 złotych NIP: 526-10-22-345
 PKO Bank Polski S.A., nr rachunku : 33 1020 1042 0000 8102 0189 7842
 ING Bank Śląski S.A., nr rachunku : 46 1050 1025 1000 0005 0116 857

a) część bieżąca		252	901	250
b) część odroczone		25	-25	11
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI)		1 239	4 821	1 261
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		1 239	4 821	1 261
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		10 591 938	10 519 158	10 300 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,12	0,46	0,12
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		10 591 938	10 519 158	10 300 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,12	0,46	0,12

Zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	01.01.2010-31.03.2010	01.01.2009-31.12.2009	01.01.2009-31.03.2009
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	24 211	19 021	19 021
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	3 523		
b) korekty błędów			
I. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	27 734	19 021	19 021
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 059	1 030	1 030
1.1. Zmiany kapitału zakładowego		29	
a) zwiększenia (z tytułu)		29	
- emisja akcji serii I wg wartości nominalnej		29	
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 059	1 059	1 030
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	18 809	12 364	12 364
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		6 445	
a) zwiększenia (z tytułu)		6 445	
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
- podziału zysku (ustawowo)			
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		5 527	
- nadwyżka uzyskanych środków z publicznej emisji akcji ponad wartość nominalną objętych akcji serii I, pomniejszona o koszty emisji		918	
b) zmniejszenia (z tytułu)			

- pokrycia straty			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	18 809	18 809	12 364
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	3 045		
I. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	3 045		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	179	3 045	9
a) zwiększenia (z tytułu)	179	3 045	9
-wyceny certyfikatów wg. wartości godziwej – zmiany zasad rachunkowości	179	3 045	9
b) zmniejszenia (z tytułu)			
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	3 224	3 045	9
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu			
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	4 343	5 627	5 627
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	4 343	5 666	5 666
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	478		
b) korekty błędów			
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 821	5 666	5 666
a) zwiększenia (z tytułu)			
- korekta wyniku za 2009 rok			
b) zmniejszenia (z tytułu)		5 666	
- podział zysku za 2008 rok – podwyższenie kapitału zakładowego		5 527	
-podział zysku za 2008 rok – część zysku przeznaczona na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych		100	
-podział zysku za 2008 rok – pokrycie straty z lat ubiegłych		39	
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	4 821	0	5 666
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		39	39
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów			
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		39	39
a) zwiększenia (z tytułu)			
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b) zmniejszenia (z tytułu)		39	
-pokrycie straty z zysku netto		39	
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		0	39
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	4 821	0	5 627
8. Wynik netto	1 239	4 821	1 261
a) zysk netto	1 239	4 343	1 192
b) strata netto			
c) korekta z tytułu zmian zasad rachunkowości		478	69
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	29 152	27 734	20 291

a) zwiększenie kapitał zapasowego			
b) pokrycie straty z lat ubiegłych			
c) zasilenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych			
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	29 152	27 734	20 291

Rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2010- 31.03.2010	01.01.2009- 31.12.2009	01.01.2009- 31.03.2009
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	1 239	4 821	1 261
II. Korekty razem	- 1 126	- 4 768	-345
1. Amortyzacja	93	304	63
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	87	421	124
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-17	-144	-190
5. Zmiana stanu rezerw	- 43	54	-15
6. Zmiana stanu zapasów	- 28	1	-13
7. Zmiana stanu należności	- 2 066	- 4 648	-121
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	876	- 1 514	-64
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 28	758	-129
10. Inne korekty			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	113	53	916
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	35	167	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17	1	
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Z aktywów finansowych, w tym:	18	166	
a) w jednostkach powiązanych			
- zbycie aktywów finansowych			
- dywidendy i udziały w zyskach			
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
- odsetki			
- inne wpływy z aktywów finansowych			
b) w pozostałych jednostkach	18	166	
- zbycie aktywów finansowych			
- dywidendy i udziały w zyskach			
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
- odsetki	18	166	
- inne wpływy z aktywów finansowych			
4. Inne wpływy inwestycyjne			

II. Wydatki	60	3 450	413
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	29	630	13
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Na aktywa finansowe, w tym:	31	2 820	400
a) w jednostkach powiązanych			
- nabycie aktywów finansowych			
- udzielone pożyczki długoterminowe			
b) w pozostałych jednostkach	31	2 820	400
- objęcie dłużnych papierów wartościowych		2 800	400
- objęcie udziałów w pozostałych jednostkach	31	20	
4. Inne wydatki inwestycyjne			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	- 25	- 3 283	-413
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	43	7 647	
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		947	
2. Kredyty i pożyczki	43	3 100	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		3 600	
4. Inne wpływy finansowe			
II. Wydatki	233	4 320	217
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych			
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		100	
4. Spłaty kredytów i pożyczek	54	305	91
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		3 400	
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
8. Odsetki	179	515	126
9. Inne wydatki finansowe			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	- 190	3 327	-217
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.II +/-B.II +/- C.III)	- 102	97	286
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 102	97	286
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F. Środki pieniężne na początek okresu	175	78	78
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	73	175	364
- o ograniczonej możliwości dysponowania		43	

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO.**

NOTA 1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) koszty zakończonych prac rozwojowych			
b) wartość firmy			
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	65	93	89
- oprogramowanie komputerowe	65	93	89
d) inne wartości niematerialne i prawne			
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
Wartości niematerialne i prawne, razem	65	93	89

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) własne	65	93	89
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:			
Wartości niematerialne i prawne, razem	65	93	89

NOTA 2

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) środki trwałe, w tym:	2 253	2 288	1 916
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	123	123	123
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 989	2 005	1 624
- urządzenia techniczne i maszyny	56	59	32
- środki transportu			
- inne środki trwałe	85	101	137
b) środki trwałe w budowie			
c) zaliczki na środki trwałe w budowie			
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	2 253	2 288	1 916

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) własne	2 253	2 288	1 916
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:			
Środki trwałe bilansowe, razem	2 253	2 288	1 916

NOTA 3

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) w jednostkach zależnych			
b) w jednostkach współzależnych			
c) w jednostkach stowarzyszonych			
d) w znaczącym inwestorze			

e) we wspólniku jednostki współzależnej			
f) w jednostce dominującej			
g) w pozostałych jednostkach	7 067	6 857	3 801
- udziały lub akcje	101	70	50
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju):	6 966	6 787	3 751
- 23 certyfikaty w GPM Vindexus Niestandaryzowanym Sekurytyzacyjnym Funduszu Inwestycyjnym Zamkniętym	6 966	6 787	3 751
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	7 067	6 857	3 801

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) stan na początek okresu	6 857	3 600	3 600
-akcje i udziały	70	50	50
- certyfikaty w GPM Vindexus Niestandaryzowanym Sekurytyzacyjnym Funduszu Inwestycyjnym Zamkniętym	6 787	3 550	3 550
b) zwiększenia (z tytułu)	210	3 432	201
- nabycie udziałów	31	20	
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość certyfikatów GPM Vindexus Niestandaryzowanym Sekurytyzacyjnym Funduszu Inwestycyjnym Zamkniętym		367	
- rozwiązanie odpisu aktualizującego na certyfikaty			192
- wycena bilansowa wg wartości godziwej	179	3 045	9
c) zmniejszenia (z tytułu)		175	
- utworzenie odpisów aktualizujących w ciągu roku		175	
d) stan na koniec okresu	7 067	6 857	3 801
- akcje i udziały	101	70	50
- certyfikaty w GPM Vindexus Niestandaryzowanym Sekurytyzacyjnym Funduszu Inwestycyjnym Zamkniętym	6 966	6 787	3 751

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) w walucie polskiej	7 067	6 857	3 801
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem	7 067	6 857	3 801

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)			
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)			
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nie notowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	7 067	6 857	3 801
a) akcje i udziały (wartość bilansowa):	101	70	50
- korekty aktualizujące wartość (za okres)			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia	101	70	50
b) obligacje (wartość bilansowa):			
- korekty aktualizujące wartość (za okres)			
- wartość na początek okresu			
- wartość według cen nabycia			
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	6 966	6 787	3 751
Certyfikaty w GPM Vindexus Niestandaryzowanym Sekurytyzacyjnym Funduszu Inwestycyjnym Zamkniętym	6 966	6 787	3 751
- wycena wg wartości godziwej	179	3 045	9
- rozwiązanie odpisu aktualizującego		367	192
- utworzenie odpisu aktualizującego		-175	
- wartość na początek okresu	6 787	3 550	3 550
- wartość według cen nabycia	3 742	3 742	3 742
D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)			
Wartość bilansowa, razem	7 067	6 857	3 801

NOTA 4

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	67	48	48
a) odniesionych na wynik finansowy bieżącego roku	67	48	48
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na niewykorzystane urlopy	7	5	5
- naliczone odsetki			
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) krótkoterminowa oraz długoterminowa na nagrody jubileuszowe	21	15	15
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) długoterminowa na odprawy emerytalne i rentowe	2	2	2
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody bilansowe	1	1	1
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) – koszty finansowe	18	3	3
- z tytułu rozliczeń międzyokresowych biernych kosztów operacyjnych	12	14	14
- składki na ubezpieczenie społeczne za XII		4	4

24

- pozostałe rezerwy	6	4	4
b) odniesionych na kapitał własny lat ubiegłych			
-Utworzenie rezerw na świadczenia pracownicze			
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy			
2. Zwiększenia	5	181	13
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	5	181	
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na niewykorzystane urlopy		7	
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody bilansowe		1	
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody jubileuszowe krótkoterminowe i długoterminowe		8	
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na odprawy emerytalne i rentowe			
- rozliczenia międzyokresowe biernie kosztów -koszty finansowe	1	63	3
- składki na ubezpieczenia społeczne za XII			
- pozostałe rezerwy krótkoterminowe		6	
- biernie rozliczenia międzyokresowe na koszty operacyjne	4	96	10
b) odniesienie na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)			
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)			
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
3. Zmniejszenia	15	162	24
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	15	162	24
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na niewykorzystane urlopy	5	5	3
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody jubileuszowe krótkoterminowe i długoterminowe	2	2	
- rezerwa na badanie bilansu	2		
- rezerwa na nagrody bilansowe	1	1	
- składki na ubezpieczenia społeczne za XII			4
- rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na odprawy emerytalno - rentowe			
- rozliczenia międzyokresowe biernie – koszty finansowe		48	3
- rozliczenia międzyokresowe biernie – koszty operacyjne	5	98	14
- niezapłacone składki na ubezpieczenia społeczne		4	
- pozostałe rezerwy		4	
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)			
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)			
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			

4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	57	67	37
a) odniesionych na wynik finansowy	57	67	37
- z tytułu rezerwy (biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów) na niewykorzystane urlopy	2	7	2
- z tytułu rezerwy (biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów) na nagrody jubileuszowe krótkoterminowa i długoterminowa	19	21	15
- z tytułu rezerwy (biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów) na nagrody bilansowe		1	1
- z tytułu rezerwy (biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów) na odprawy emerytalne i rentowe	2	2	2
- z tytułu rezerwy (biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów) - koszty finansowe	19	18	3
-rezerwa na badanie bilansu	4		
- z tytułu pozostałych rezerw			4
- z tytułu rozliczeń międzyokresowych biernych kosztów operacyjnych	11	12	10
- niezapłacone składki na ubezpieczenia społeczne			0
- pozostałe rezerwy krótkoterminowe		6	

Ujemne różnice przejściowe	Data wygaśnięcia	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
I. AKTYWA				
II. PASYWA				
1. Rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na niewykorzystane urlopy	31.12.2009	9	40	9
2. Rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody jubileuszowe krótkoterminowe	31.12.2009	21	33	9
3. Rezerwa na nagrody bilansowe (krótkoterminowa)	30.06.2009		3	6
4. Rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody jubileuszowe długoterminowe		80	80	68
5. Rezerwa (biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów) na świadczenia emerytalne i rentowe długoterminowa		12	12	14
6. Biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów – koszty finansowe	31.03.2009	99	97	18
7. Pozostałe rezerwy	31.05.2009	19	31	19
8. Biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów operacyjnych	31.01.2009	59	57	53
9. Składki na ubezpieczenie społeczne	15.01.2009			
Suma		299	353	196

NOTA 5

ZAPASY	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) materiały			
b) półprodukty i produkty w toku			
c) produkty gotowe			
d) towary			
e) zaliczki na dostawy	30	2	16
Zapasy, razem	30	2	16

NOTA 6

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) od jednostek powiązanych			
b) należności od pozostałych jednostek	27 079	25 013	20 486
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	25 298	23 494	19 700
- do 12 miesięcy	25 298	23 494	19 700
- powyżej 12 miesięcy			
- z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń			51
- dochodzone na drodze sądowej	1 694	1 455	733
- inne	87	64	2
Należności krótkoterminowe netto, razem	27 079	25 013	20 486
c) odpisy aktualizujące wartość należności	640	640	521
Należności krótkoterminowe brutto, razem	27 719	25 653	21 007

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych – nie występują.

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Stan na początek okresu	640	445	445
a) zwiększenia (z tytułu)		254	76
- aktualizacja portfeli wierzytelności z uwagi na znaczny stopień nieściągalności		250	76
- aktualizacja pozostałych należności		4	
b) zmniejszenia (z tytułu)		59	
- rozwiązanie odpisu aktualizującego portfele wierzytelności		56	
- wykorzystanie odpisu aktualizującego portfele wierzytelności		3	
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	640	640	521

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) w walucie polskiej	27 719	25 653	21 007
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
Należności krótkoterminowe, razem	27 719	25 653	21 007

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) do 1 miesiąca	2 407	1 168	4 130
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy			
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy			
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku			
e) powyżej 1 roku			
f) należności przeterminowane	23 369	22 804	16 010
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	25 776	23 972	20 140
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	478	478	440

27

Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	25 298	23 494	19 700
--	---------------	---------------	---------------

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) do 1 miesiąca			
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	2	2	
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	1	1	
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku			
e) powyżej 1 roku	23 366	22 801	16 010
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	23 369	22 804	16 010
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	478	478	440
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	22 891	22 326	15 570

NOTA 7

ŁĄCZNA WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANYCH	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Należności przeterminowane brutto	25 225	24 421	16 824
- w tym, należności sporne brutto			
a) z tytułu dostaw i usług brutto	23 369	22 804	16 010
b) pozostałe brutto			
c) dochodzone na drodze sądowej brutto	1 856	1 617	814
Odpisy aktualizujące wartość należności przeterminowanych	640	640	521
- w tym odpisy aktualizujące wartość należności spornych	162	162	81
Należności przeterminowane netto	24 585	23 781	16 303
~ w tym należności sporne netto	1 694	1 455	733

NOTA 8

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) w jednostkach zależnych			
b) w jednostkach współzależnych			
c) w jednostkach stowarzyszonych			
d) w znaczącym inwestorze			
e) we wspólniku jednostki współzależnej			
f) w jednostce dominującej			
g) w pozostałych jednostkach	2 863	2 787	438
- udziały lub akcje			38
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
- dłużne papiery wartościowe	2 863	2 787	400
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)			
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	73	175	364
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	73	175	364
- inne środki pieniężne			
- inne aktywa pieniężne			

Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	2 936	2 962	802
--	--------------	--------------	------------

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) w walucie polskiej	2 934	2 961	802
b) w EURO (rachunek bankowy)	2	1	
Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	2 936	2 962	802

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)			
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)			
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	2 863	2 787	438
a) akcje i udziały (wartość bilansowa):		0	38
- wartość godziwa			
- wartość rynkowa			
- wartość według cen nabycia		38	38
- odpis aktualizujący		-38	
b) obligacje (wartość bilansowa)	2 863	2 787	400
-wartość według ceny nabycia	2 800	2 800	
- niezrealizowane odsetki	79	3	
- korekta wynikająca z wyceny obligacji wg skorygowanej ceny nabycia	-16	-16	
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):			
D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)			
Wartość według cen nabycia, razem		2 838	438
Wartość na początek okresu, razem		38	
Niezrealizowane odsetki		3	
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem		-54	
Wartość bilansowa, razem	2 863	2 787	438

Udzielone pożyczki krótkoterminowe (struktura walutowa) – nie występują.

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) w walucie polskiej	71	174	364
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	2	1	
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	73	175	364

NOTA 9

	31.03.2010		31.03.2009
--	-------------------	--	-------------------

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		31.12.2009	
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	124	85	1 002
1. Ubezpieczenia majątkowe oraz środków transportu	8	6	5
2. Prenumerata	1		1
3. Abonamenty na korzystanie z internetowych programów informacyjnych	15	6	8
4. Zaliczki na poczet usług związanych z wejściem na Giełdę Papierów Wartościowych			890
5. Koszty poniesione przez Spółkę związane z utworzeniem funduszu sekurytyzacyjnego			24
6. Pozostałe koszty			9
7. Koszty oszacowania nieruchomości dla potrzeb kredytu	4		10
8. Prowizje bankowe rozliczane w czasie	36	46	20
9. Archiwizacja dokumentów	4	5	5
10. Usługi informatyczne			8
11. Koszty szkolenia pracowników	9	12	22
12. Pozostałe koszty	29	10	
13. Podatek od nieruchomości	17		
14. Wieczyste użytkowanie	1		
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	124	85	1 002

NOTA 10

INFORMACJA NT. ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWÓW	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) Kwota odpisów aktualizujących należności	640	640	521
- należności z tytułu dostaw i usług			440
- należności dochodzone na drodze sądowej	162	162	81
- portfele wierzytelności	474	474	
- pozostałe należności	4	4	
Kwota odpisów aktualizujących należności razem, w tym	640	640	521
- odniesione bezpośrednio na kapitał własny			
b) kwota odpisów aktualizujących długoterminowe aktywa - nieruchomości			
c) kwota odpisów aktualizujących inne długoterminowe aktywa finansowe		38	192
Kwota odpisów aktualizujących inne długoterminowe aktywa finansowe razem, w tym			192
- odniesione bezpośrednio na kapitał własny			
- odpisy aktualizujące wartość krótkoterminowych aktywów finansowych		38	
Odpisy aktualizujące główne składniki aktywów, razem, w tym		678	713
- odniesione bezpośrednio na kapitał własny			
a) kwota odwrócenia odpisów aktualizujących		423	192
- kwota odwrócenia odpisów aktualizujących długoterminowe aktywa - nieruchomości			

- kwota odwrócenia odpisów aktualizujących długoterminowe aktywa – certyfikaty w funduszu sekurytyzacyjnym		367	192
- rozwiązanie odpisu na wierzytelności		56	
Odwrocenie odpisów aktualizujących główne składniki aktywów, razem, w tym		423	192
- odniesione bezpośrednio na kapitał własny			

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)

Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej w zł	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A nr 00000001-410000	Zwykłe na okaziciela			4 100 000	410 000	Majątek GPM „VINDEXUS” Sp. z o. o.	10.12.1998	10.12.1998
B nr 00000001-246000	Zwykłe na okaziciela			246 000	24 600	Środki pieniężne	27.05.2002	27.05.2002
C nr 00000001-654000	Zwykłe na okaziciela			654 000	65 400	Środki pieniężne	16.07.2002	16.07.2002
D nr 00000001-1600000	Zwykłe na okaziciela			1 600 000	160 000	Środki pieniężne	27.10.2005	27.10.2005
E nr 000000001-900000	Zwykłe na okaziciela			900 000	90 000	Środki pieniężne	17.01.2006	17.01.2006
F nr 000000001-800000	Zwykłe na okaziciela			800 000	80 000	Środki pieniężne	28.04.2006	28.04.2006
G nr 000001-250000	Zwykłe na okaziciela			250 000	25 000	Środki pieniężne	31.05.2006	31.05.2006
H nr 0000001-1750000	Zwykłe na okaziciela			1 750 000	175 000	Środki pieniężne	11.07.2006	11.07.2006
I nr 0000001-0291938	Zwykłe na okaziciela			291 938	29 193,80	Środki pieniężne	02.04.2009	02.04.2009
Liczba akcji, razem				10 591 938				
Kapitał zakładowy, razem				10 591 938	1 059 193,80			
Wartość nominalna jednej akcji ... zł				0,10				
Akcjonariusze	Ilość akcji w szt.	Ilość Głosów na WZA w %	Wartość nominalna (w zł)	Udział w kapitale zakładowym				
Jan Kuchno	4 970 000	46,92%	497 000,00	46,92%				
Wojciech Litwin	2 002 498	18,91%	200 249,80	18,91%				
Piotr Kuchno	1 030 000	9,72%	103 000,00	9,72%				
Pozostali akcjonariusze*	2 589 440	24,45%	258 944,00	24,45%				
RAZEM	10 591 938	100,00%	1 059 193,80	100,00%				

NOTA 12

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODRO CZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	0	6	6
a) odniesionej na wynik finansowy	0	6	6
- przychody finansowe z tytułu naliczonych odsetek	0	6	6
b) odniesionej na kapitał własny			
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy			
2. Zwiększenia	15		
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	15		
- przychody finansowe z tytułu naliczonych odsetek	15		
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
3. Zmniejszenia		6	
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)		6	
- zapłacone odsetki		6	
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	15	0	6
a) odniesionej na wynik finansowy	15	0	6
- przychody finansowe z tytułu naliczonych odsetek	15		6
b) odniesionej na kapitał własny			
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy			

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) stan na początek okresu	77	39	39
- nagrody jubileuszowe	34	9	9
- niewykorzystane urlopy	40	24	24
- na nagrody bilansowe	3	6	6
b) zwiększenia (z tytułu)		73	
- na nagrody jubileuszowe		30	
- na urlopy wypoczynkowe		40	
-na nagrody bilansowe		3	
c) wykorzystanie (z tytułu)	46	35	15
-na nagrody jubileuszowe	12	5	
-na urlopy wypoczynkowe	31	24	15
- na nagrody bilansowe	3	6	

d) rozwiązanie (z tytułu)			
-na nagrody jubileuszowe			
-na urlopy wypoczynkowe			
e) stan na koniec okresu	31	77	24
- na nagrody jubileuszowe	22	34	9
- na urlopy wypoczynkowe	9	40	9
- na nagrody bilansowe	0	3	6

Stan rezerw na świadczenia emerytalne i rentowe i nagrody jubileuszowe nie uległ zmianie na dzień 31.03.2009 r.

Zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych – nie występuje.

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) stan na początek okresu	31	19	
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	31	19	
b) zwiększenia		31	
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego		31	
c) wykorzystanie	12	19	
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	12	19	
d) rozwiązanie			
e) stan na koniec okresu	19	31	
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	19	31	

NOTA 13

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) wobec jednostek zależnych			
b) wobec jednostek współzależnych			
c) wobec jednostek stowarzyszonych			
d) wobec znaczącego inwestora			
e) wobec wspólnika jednostki współzależnej			
f) wobec wspólnika jednostki współzależnej			
g) wobec pozostałych jednostek	4 069	4 067	959
- kredyty i pożyczki	2 011	2 008	959
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2 058	2 059	
- inne zobowiązania finansowe			
Zobowiązania długoterminowe, razem	4 069	4 067	959

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) powyżej 1 roku do 3 lat	4 069	4 067	959
b) powyżej 3 do 5 lat			
c) powyżej 5 lat			
Zobowiązania długoterminowe, razem	4 069	4 067	959

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
---	------------	------------	------------

a) w walucie polskiej	4 069	4 067	959
b) w walutach obcych			
Zobowiązania długoterminowe, razem	4 069	4 067	959

NOTA 14

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) wobec jednostek zależnych			
b) wobec jednostek współzależnych			
c) wobec jednostek stowarzyszonych			
d) wobec znaczącego inwestora			
e) wobec wspólnika jednostki współzależnej			
f) wobec pozostałych jednostek	6 129	5 263	6 765
- kredyty i pożyczki, w tym:	2 005	2 014	168
- długoterminowe w okresie spłaty			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 563	1 564	3 362
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 294	1 471	3 040
- do 12 miesięcy	2 294	1 471	3 040
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	267	214	195
- z tytułu wynagrodzeń			
- inne (wg tytułów)			
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	103	103	3
- Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	103	103	3
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	6 232	5 366	6 768

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
a) w walucie polskiej	6 232	5 366	6 768
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	6 232	5 366	6 768

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH

Dłużne instrumenty finansowe wg rodzaju	Wartość nominalna (w tys.)	Warunki oprocentowania*	Termin wykupu
- obligacje serii G	450	12% w skali roku	30.06.2010
- obligacje serii L	1 000	14% w skali roku	12.08.2010
- obligacje serii M	100	12% w skali roku	13.08.2010
Łączna wartość obligacji wg wartości nominalnej	1 550		

*Stała stopa procentowa.

Noty objaśniające do rachunku zysków i strat

NOTA 15

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	01.01.2010 – 31.03.2010	01.01.2009- 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
Sprzedaż usług	161	521	115
- w tym: od jednostek powiązanych			
Sprzedaż produktów -przychody z wierzytelności	3 527	16 094	3 173
- w tym: od jednostek powiązanych			
Pozostałe			
- w tym: od jednostek powiązanych			
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	3 688	16 615	3 288
- w tym: od jednostek powiązanych			

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	01.01.2010 – 31.03.2010	01.01.2009 – 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
a) kraj	3 688	16 615	3 288
b) eksport			
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	3 688	16 615	3 288

NOTA 16

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów – nie występują.

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura terytorialna) – nie występują.

NOTA 17

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	01.01.2010 – 31.03.2010	01.01.2009 – 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
a) amortyzacja	93	304	63
b) zużycie materiałów i energii	42	148	29
c) usługi obce	368	1 747	318
d) podatki i opłaty	104	481	109
e) wynagrodzenia	759	2 911	644
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	145	485	104
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	21	128	76
Koszty według rodzaju, razem	1 532	6 204	1 343
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	588	4 188	413
Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)			
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)			
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-1 532	-6 204	-1 343
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	588	4 188	413

NOTA 18

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01.2010 – 31.03.2010	01.01.2009 - 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)			
b) pozostałe, w tym:	42	366	14
- Odwrócenie odpisów aktualizujących portfele wierzycelności		56	
- Zwrot opłat sądowych i innych	17	7	2
- Przychody z wynajmu nieruchomości	4	26	12
- korekta roczna VAT za rok 2009	8		
- Sprzedaż wierzycelności, które były przychodem Spółki	10	275	
- Pozostałe	3	2	
Inne przychody operacyjne razem	42	366	14

NOTA 19

INNE KOSZTY OPERACYJNE	01.01.2010 – 31.03.2010	01.01.2009 - 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
a) utworzone rezerwy (z tytułu)			
- Utworzenie rezerwy krótkoterminowej na koszty usług			
b) pozostałe, w tym:	23	361	16
- Koszty przegranych procesów	11	45	13
- Wartość netto sprzedanych wierzycelności własnych	10	275	
- Koszty zakończonej windykacji	2	22	
- Darowizna na rzecz szkoły		3	
- Koszty związane z utrzymaniem wynajmowanego lokalu		15	3
Pozostałe		1	
Inne koszty operacyjne, razem	23	361	16

NOTA 20

Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach – nie występują.

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2010 – 31.03.2010	01.01.2009 – 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
a) z tytułu udzielonych pożyczek			
b) pozostałe odsetki	93	179	2
- od pozostałych jednostek	93	179	2
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	93	179	2

NOTA 21

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2010 – 31.03.2010	01.01.2009 – 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
a) od kredytów i pożyczek	71	123	21
- dla innych jednostek	71	123	21
b) pozostałe odsetki	110	470	103
- od obligacji	110	468	
- odsetki publiczno -prawne		2	103
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	181	593	124

INNE KOSZTY FINANSOWE	01.01.2009 – 31.03.2009	01.01.2009 – 31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
a) ujemne różnice kursowe, w tym:		8	
- zrealizowane		6	
- niezrealizowane		2	
b) utworzone rezerwy (z tytułu)			
c) pozostałe, w tym:		39	2
-wycena zobowiązań finansowych		39	
-pozostałe			2
Inne koszty finansowe, razem		47	2

NOTA 22

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	01.01.2010- 31.03.2010	01.01.2009- 31.12.2009	01.01.2009- 31.03.2009
1. Zysk (strata) brutto	1 516	5 697	1 522
2. Różnice pomiędzy zyskiem (strata) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)			
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania	3	30	
- Otrzymane odsetki od pożyczki naliczone w 2007 roku	3	30	
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania	30	455	192
- Odwrócenie odpisów aktualizujących portfele wierzytelności		56	
- Odsetki naliczone	30	3	
- Rozwiązanie odpisu na długoterminowe aktywa finansowe		367	192
-Wycena zobowiązań finansowych		29	
Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu	48	443	110
- Rozliczenia międzyokresowe bierne na koszty usług, w tym obsługi prawnej.			51
- Składki na PFRON	9	33	7
- Aktualizacja wartości inwestycji		213	
- Niezrealizowane różnice kursowe		2	
- Aktualizacji portfeli wierzytelności i pozostałych należności		254	76
-naliczone odsetki od zobowiązań finansowych	99	97	18
-Rozliczenia międzyokresowe bierne na koszty usług w tym kosztów obsługi prawnej	61	57	
Koszt wytworzenia produktu – różnica pomiędzy bilansowym a podatkowym ujęciem kosztów	-142	-478	-69
- Rezerwy (bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody jubileuszowe długoterminowe		15	
- Rezerwy (bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów) na niewykorzystane urlopy		40	
- Rezerwy (bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody jubileuszowe krótkoterminowe		30	
- Niewykorzystane rezerwy (bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów) na świadczenia pracownicze		-5	
- Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego		31	
- Rezerwa (bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów) na nagrody bilansowe		3	
- Koszty reprezentacji i reklamy	10	33	9
- Koszty przegranych procesów	11	45	13
- Koszty zakończenia windykacji		22	
- Odsetki publicznoprawne		2	1
- Wycena zobowiązań finansowych		39	2
- Darowizna na rzecz szkoły		3	
- Inne koszty działalności operacyjnej		7	2
Koszty podatkowe nie będące bilansowymi	212	971	123
- Składki na ubezpieczenia społeczne zapłacone		22	22

- Podatek VAT – różnica przejściowa		6	6
- Wykorzystanie rezerwy na urlopy	31	24	15
- Wykorzystanie rezerwy na krótkoterminowe nagrody jubileuszowe	12	5	
- Zapłacone odsetki od zobowiązań finansowych	97	20	20
- Wykorzystanie biernych rozliczeń międzyokresowych na koszty działalności operacyjnej	57	64	60
- Wykorzystanie rezerwy na badanie sprawozdania finansowego	12	19	
- Wykorzystanie rezerwy na nagrody bilansowe	3	6	
- Koszty przeprowadzenia publicznej oferty akcji serii I		805	
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	1 325	4 744	1 317
4. Podatek dochodowy według stawki 19%	252	901	250
5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku			
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	252	901	250
- wykazany w rachunku zysków i strat			
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny			
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy			

PODATEK DOCHODOWY ODRO CZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	01.01.2010 - 31.03.2010	01.01.2009 - 31.12.2009	01.01.2009 - 31.03.2009
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	25	-25	11
Podatek dochodowy odroczoney, razem	25	-25	11

NOTA 23

SPOSÓB OBLICZENIA ZYSKU (STRATY) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ ORAZ ROZWODNIONEGO ZYSKU (STRATY) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ	01.01.2010 -31.03.2010	01.01.2009 – 31.12.2009	01.01.2009 -31.03.2009
a) zysk (strata) netto / liczba akcji zwykłych	0,12	0,46	0,12
d) rozwodniony zysk (strata) netto / liczba akcji zwykłych	0,12	0,46	0,12

NOTA 24

INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Pracownicy fizyczni			
Pracownicy umysłowi	39,3	36,8	34,5
Razem zatrudnieni	39,3	36,8	34,5

NOTA 25

ŁĄCZNA WARTOŚĆ WYNAGRODZEŃ I NAGRÓD (W PIENIĄDZU I W NATURZE), WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH, ODREBNIIE DLA OSÓB ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

	01.03.2010-31.12.2010	01.01.2009-31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
Wynagrodzenia Zarządu, w tym:	115	520	136
- wynagrodzenia	83	387	98
- nagrody	32	133	38
Wynagrodzenia Rady Nadzorczej, w	81	324	81
- Kuchno Jan	54	216	54
- Fronckiel Lech	5	18	5
- Litwin Wojciech	4	18	4
- Kuchno Piotr	13	54	13
- Leszczyński Grzegorz	5	18	5
Razem wynagrodzenia	196	844	217

	Funkcja	01.01.2010-31.02.2010	01.01.2009-31.12.2009	01.01.2009 – 31.03.2009
Łączne wynagrodzenia		115	520	136
Jerzy Kulesza	Prezes Zarządu	65	308	79
Grażyna Jankowska –	Członek Zarządu	50	212	57
Łączne wynagrodzenia		81	324	81
- Kuchno Jan	Przewodniczący Rady	54	216	54
- Fronckiel Lech	Członek Rady	5	18	5
- Litwin Wojciech	Członek Rady	4	18	4
- Kuchno Piotr	Sekretarz Rady	13	54	13
- Leszczyński Grzegorz	Członek Rady	5	18	5
Razem wynagrodzenia		196	844	217

NOTA 26

RÓŻNICE POMIĘDZY DANYMI UJAWNIONYMI W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM I W DANYCH PORÓWNYWALNYCH A UPRZEDNIO SPORZĄDZONYMI I NIE OPUBLIKOWANYMI SPRAWOZDANIAMI FINANSOWYMI

Jednostkowe sprawozdania finansowe Giełdy Praw Majątkowych Vindexus S.A. za okres 01.01.2009-31.12.2009 oraz 01.01.2009-31.03.2009 zamieszczone w sprawozdaniu finansowym wymagało przekształcenia z tytułu korekt wynikających ze zmiany zasad rachunkowości w celu zapewnienia porównywalności danych finansowych. Zmiany zasad wyceny aktywów finansowych wg wartości godziwej spowodowały wzrost aktywów długoterminowych, sumy aktywów i kapitałów własnych. Zmiana metody wyceny kosztu bezpośrednio związanego z przychodami z pakietów, prezentowana w rachunku zysków i strat jako koszt wytworzenia sprzedanych produktów zwiększyła wynik finansowy oraz stan należności. Zmiany te nie miały wpływu na płynność finansową Spółki.

Zestawienie korekt z tytułu zmian zasad rachunkowości z uwzględnieniem wpływu tych zmian na sytuację majątkową i wynik finansowy.

Korekty dotyczące aktywów		w tys. zł
Nr korekty	Pozycja	31.03.2009
1	Inne długoterminowe aktywa finansowe – certyfikaty w GPM Vindexus NSFIZ – przed korektą	3 742
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-wycena wg wartości godziwej	9
	Inne długoterminowe aktywa finansowe – po korekcie-wg wartości godziwej	3 751
2	Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek – przed korektą	20 417
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-metody wyceny kosztu wytworzenia sprzedanych produktów	69
	Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek – po korekcie	20 486
	Łącznie korekty wpływające na sumę aktywów	78

Korekty dotyczące pasywów		w tys. zł
Nr korekty	Pozycja	31.03.2009
1	Kapitał z aktualizacji wyceny - z tytułu wyceny certyfikatów według wartości godziwej – przed korektą	0
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-wycena wg wartości godziwej	9
	Kapitał z aktualizacji wyceny - z tytułu wyceny certyfikatów według wartości godziwej – po korekcie	9
2	Zysk netto – przed korektą	1 192
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-metody wyceny kosztu wytworzenia sprzedanych produktów	69
	Zysk netto - po korekcie	1 261
	Łącznie korekty wpływające na sumę pasywów	78

Korekty dotyczące rachunku zysków i strat		w tys. zł
Nr korekty	Pozycja	31.03.2009
1	Koszty wytworzenia sprzedanych produktów – przed korektą	482
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-metody wyceny kosztu wytworzenia sprzedanych produktów	-69
	Koszty wytworzenia sprzedanych produktów – po korekcie	413
	Łącznie korekty wpływające na wynik finansowy	- 69

Korekty dotyczące aktywów		w tys. zł
Nr korekty	Pozycja	31.12.2009
1	Inne długoterminowe aktywa finansowe – certyfikaty w GPM Vindexus NSFIZ – przed zmianami	3 742
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości - wycena wg wartości godziwej	3 045
	Długoterminowe aktywa finansowe – w pozostałych jednostkach – po zmianach	6 787
2	Należności krótkoterminowe – od pozostałych jednostek – przed zmianami	24 535
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-metody wyceny kosztu wytworzenia sprzedanych produktów	478

04-333 Warszawa, ul. Serocka 3 lok. B2, tel./fax (022) 740 26 50 do 61

42



e-mail: kontakt@gpm-vindexus.pl, <http://www.gpm-vindexus.pl>
 Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy, nr KRS 000057576
 Kapitał: 1.059.193,80 złotych, wpłacono: 1.059.193,80 złotych NIP: 526-10-22-345
 PKO Bank Polski S.A., nr rachunku : 33 1020 1042 0000 8102 0189 7842
 ING Bank Śląski S.A., nr rachunku : 46 1050 1025 1000 0005 0116 8579

Korekty dotyczące aktywów		w tys. zł
	Należności krótkoterminowe – od pozostałych jednostek – po zmianach	25 013
	Łącznie korekty wpływające na sumę aktywów	3 523

Korekty dotyczące pasywów		w tys. zł
Nr korekty	Pozycja	31.12.2009
1	Kapitał z aktualizacji wyceny – przed zmianami	0
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości- wycena wg wartości godziwej	3 045
	Kapitał z aktualizacji wyceny – po zmianach	3 045
2	Zysk (strata) netto- przed zmianami	4 343
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-metody wyceny kosztu wytworzenia sprzedanych produktów	478
	Zysk (strata) netto- po zmianach	4 821
	Łącznie korekty wpływające na sumę pasywów	3 523

Korekty dotyczące rachunku zysków i strat		w tys. zł
Nr korekty	Pozycja	31.12.2009
1	Koszty wytworzenia sprzedanych produktów – przed zmianami	4 666
	Korekta z tytułu zmiany zasad rachunkowości-metody wyceny kosztu wytworzenia sprzedanych produktów	-478
	Koszty wytworzenia sprzedanych produktów – po zmianach	4 188
	Łącznie korekty wpływające na wynik finansowy	- 478